๓๐๔ ตอน คลองประปา - คันนายาว ระหว่าง กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๑๐+๐๐๐ - กม.๑๑+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท พี เอส ดี คอนสตรัคชั่น ๒๐๑๑ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๖,๙๙๕,๙๖๘.๐๐ บาท หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔,๐๓๒.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ